
UN IV E RZIT E,T U'I' IJ ZLI
Broj: 01-12-JN-8/23
Tuzla, 3 1 .03 .2023. godine
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i
dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u'Iuzli broj: 03-730-1117 od 03.02.2017. godine, a

nakon razrnatranja Zapisnika Kornisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-12-JN-1123 od30.03.2023.
godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 0l -2593-1120 od 11 .06.2020. godine,
Direktor za ekonomske poslove, dana 3 1.03.2023. godine donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

I
U okondanom otvorenom postupku javne nabavke platform za podriku univerzitetskim poslovnim
procesima, izabranje ponudad "BREAKPOINT" d.o.o. Mostar, sa ponudenom cijenom od 69.800,00
KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 81.666,00 KM sa uradunatim PDV-om, te se istom dodjeljuje
ugovor o nabavci.

TI

Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana jeiz.razloga Sto kao prihvatljiva u svemu ispunjava
uslove postavljene u fenderskoj dokumentacili i zalo 5to je po svim svojim elementima, ukljuduju6i i
ponudenu cij enu, zadovo lj avaj uca za Un iverzitct.

ITI
Ova Odluka stupa na snagll sa danom donoSenja.

Obrazloi,enje
Univerzitet Lr 'ILrzli pokrenuo je postupak javne nabavke platforme za podr5ku univerzitetskim
poslovnim procesima, putem Otvorenog postupka javne nabavke broj: 01-12-JN-2/23 od 06.02.2023.
godine objavljenorn na Portalu javnih nabavki "E,-nabavke" broj: 795-1-1-5-3-36123 od 03.03.2023.
godine, "sluZbenom glasniku Bil.{" broj: 16123 od 10.03.2023. godine i WEB stranici Univerziteta. U
ostavljenom roku ponudu je dostavio jedan (1) ponudad: "BREAKPOINT" d.o.o. Mostar.

Nakon javnog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke izvr5ila je detaljan pregled dostavljene
ponude te Lrtvrdila da je ponudad dostavio sve dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog

dega je ocijenjen kvalifikovanim za dobro obavljanje posla i njegova ponuda je prihvatljiva.
Obzircrrn da je pristigla jedna prihvatljiva ponr"rda e-aukcija niiezakazivana.
Briduci da ponuda ponudada "BREAKPOINT" d.o.o. Mostar je prihvatljiva, u svemu zadovoljava
zahtjeve [Jniverziteta predvidene tenderskom dokumentacijom, Komisija je predloZila da se istom
dodijeli ugovor'.
Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama tlilI, po punomo6i Rektorice [Jrriverziteta u Tuzli, Direktor za ekonomske poslove
prihvatio jc preporuku Komisije i odludio kao r-r dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove OdlLrke moZe se izjaviti ialba IJP.Z-I putem ugovornog organa

Univerziteta u Tuzli u roku od l0 (deset) dana radunaju6i od dana njenog prijema, na adresu dr.
'[ihornila Markovica br.1 ., 75 000 'fLrzla.

DOSTAVI-T'I:
lx web poftal Unverziteta
lx a/a

Prilog:

IREKTOR ZA
'.ri rj il oMSKE PpSLOVE

'-'i, tt/o/^,t t''o/
r Matovic, -dipll ecc.


